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Cliente
Agência 616-5
Conta 89406-0 CONSORCIO SUDOESTE-CONSUD
Mês/ano referência JULHO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/06/2023 SALDO ANTERIOR 0,00
03/07/2023 APLICAÇÃO 5.237,99 4.486,516910 1,167495878 4.486,516910
04/07/2023 APLICAÇÃO 2.825,26 2.418,948804 1,167970151 6.905,465714
05/07/2023 APLICAÇÃO 2.537,71 2.171,876474 1,168441221 9.077,342188
06/07/2023 APLICAÇÃO 1.685,14 1.441,632598 1,168910860 10.518,974786
07/07/2023 APLICAÇÃO 1.762,65 1.507,335249 1,169381530 12.026,310035
10/07/2023 APLICAÇÃO 2.892,73 2.472,739274 1,169848366 14.499,049309
11/07/2023 APLICAÇÃO 5.407,95 4.620,896848 1,170324761 19.119,946157
12/07/2023 APLICAÇÃO 2.912,73 2.487,802928 1,170804153 21.607,749085
13/07/2023 APLICAÇÃO 2.160,20 1.844,439269 1,171196057 23.452,188354
14/07/2023 APLICAÇÃO 1.995,18 1.702,803013 1,171703353 25.154,991367
17/07/2023 APLICAÇÃO 2.205,18 1.881,265271 1,172179189 27.036,256638
18/07/2023 APLICAÇÃO 4.970,40 4.238,596230 1,172652390 31.274,852868
19/07/2023 APLICAÇÃO 3.300,28 2.813,229301 1,173128688 34.088,082169
20/07/2023 APLICAÇÃO 3.155,26 2.688,507340 1,173610335 36.776,589509
21/07/2023 APLICAÇÃO 3.755,34 3.198,536741 1,174080620 39.975,126250
24/07/2023 APLICAÇÃO 3.512,81 2.990,757219 1,174555386 42.965,883469
25/07/2023 APLICAÇÃO 9.258,27 7.879,152957 1,175033668 50.845,036426
26/07/2023 APLICAÇÃO 8.273,21 7.038,036291 1,175499764 57.883,072717
27/07/2023 APLICAÇÃO 12.736,10 10.830,180371 1,175982261 68.713,253088
28/07/2023 APLICAÇÃO 23.439,47 19.923,782549 1,176456827 88.637,035637
31/07/2023 APLICAÇÃO 35.287,78 29.982,895275 1,176930369 118.619,930912
31/07/2023 SALDO ATUAL 139.607,40 118.619,930912 118.619,930912

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAÇÕES (+) 139.311,64
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 295,76
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 295,76
SALDO ATUAL = 139.607,40

Valor da Cota
30/06/2023 1,167033495
31/07/2023 1,176930369

Rentabilidade
No mês 0,8480
No ano 6,0343
Últimos 12 meses 10,6625

Transação efetuada com sucesso por: JD271773 IVONE FAUST SPONCHIADO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


